0162-7.      Conta Corrente: 46.149-0 

ITEM UNID DESCRIÇÃO QUANT. MARCA MODELO VALOR UNIT. 
VALOR 

TOTAL 

19 Par Rede de Futsal, confeccionada com polietileno. – Espessura de 2,5 mm – Malha de 5,0 cm - Par 200 Dalebol Futsal, 2mm, PE R$ 215,00 R$ 43.000,00 

VALOR TOTAL: QUARENTA E TRÊS MIL REAIS. R$ 43.000,00 

Validade da Proposta: 90(noventa) dias a contar da sessão pública. 

Prazo de entrega conforme especificações do Anexo I. 

Declaramos que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.